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MINTXO 2ªJ -GERNIKA
Gernika, 8/11/2025

Prueba 1 Masc., 4 x 50m Estilos Abs.
08/11/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

1 Gernika-Kosnoaga I.T. 1 Gernika-Kosnoaga I.T. 25m 1:53.47 1:53.47
2 Gernika-Kosnoaga I.T. 1 Gernika-Kosnoaga I.T. 25m 1:53.47 1:53.47
3 C.N. Tabira 1 C.N. Tabira 25m 1:49.20 1:49.20
4 Galdakao I.T. 1 Galdakao I.T. 25m 1:48.21 1:48.21

Prueba 2 Fem., 4 x 50m Estilos Abs.
08/11/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

1 C.N. Tabira 2 C.N. Tabira NT NT
2 Galdakao I.T. 2 Galdakao I.T. 25m 2:08.09 2:08.09
3 Gernika-Kosnoaga I.T. 2 Gernika-Kosnoaga I.T. 25m 2:05.54 2:05.54
4 Gernika-Kosnoaga I.T. 2 Gernika-Kosnoaga I.T. 25m 2:05.54 2:05.54

Prueba 3 Masc., 200m Mariposa Abs.
08/11/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 FERNANDEZ IBAÑEZ, Unax 09 Galdakao I.T. NT NT
2 RAMOS INCIERTE, Eneko 11 Galdakao I.T. NT NT
3 BERNAOLA CHERNYAVSKAYA, A. 08 Galdakao I.T. 25m 2:27.94 2:27.94

Prueba 4 Fem., 200m Mariposa Abs.
08/11/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 ETXEBARRIA SALAZAR, Udane 12 Galdakao I.T. 25m 3:38.44 3:38.44

Prueba 5 Masc., 100m Espalda Abs.
08/11/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 DEL CERRO MARTINEZ, Asier 11 A.D.N. Maristas NT NT
2 GOIKOETXEA LOPEZ, Aritz 00 A.D.N. Maristas NT NT
3 HURTADO GARCIA, Julen 10 C.N. Tabira NT NT
4 GONZALEZ TORRES, Eneko 09 Galdakao I.T. NT NT
5 IJALBA PEREZ, Eneko 06 Galdakao I.T. NT NT
6 DIAZ BILBAO, Eneko 12 Amorebieta-Etxano 25m 2:00.90 2:00.90
7 GRADINARU, Alex Gabriel 11 Amorebieta-Etxano 25m 1:35.26 1:35.26
8 HERNANDEZ MELLA, Unai 11 Ganguren 25m 1:29.41 1:29.41
9 VICENTE AMUTIO, Aimar 11 Amorebieta-Etxano 25m 1:23.30 1:23.30

10 CASTILLO ZABALA, Danel 07 Galdakao I.T. 25m 1:22.83 1:22.83
11 ARHIP, Damyan 12 Galdakao I.T. 25m 1:21.82 1:21.82
12 ETXEBARRIA GANDARIAS, Aritz 11 Amorebieta-Etxano 25m 1:20.57 1:20.57
13 STAVAR, Angel Marian 11 Amorebieta-Etxano 25m 1:17.13 1:17.13
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MINTXO 2ªJ -GERNIKA
Gernika, 8/11/2025

Prueba 5, Masc., 100m Espalda

14 DAMIAN DAMIAN, Ander 10 Galdakao I.T. 25m 1:16.90 1:16.90
15 VIÑA TERCERO, Lander 10 A.D.N. Maristas 25m 1:13.23 1:13.23
16 ARAS ORTEGA, Inigo 09 Amorebieta-Etxano 25m 1:12.22 1:12.22
17 ETXEBARRIA URIBE, Jon 09 Gernika-Kosnoaga I.T. 25m 1:07.25 1:07.25
18 CRECENTE, Xabi 08 A.D.N. Maristas 25m 1:03.43 1:03.43

Prueba 6 Fem., 100m Espalda Abs.
08/11/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 DANILA HEVIA, Ainhoa 12 Amorebieta-Etxano NT NT
2 GOICOETXEA IRIBAR, Maddi 09 C.N. Tabira NT NT
3 PEREIRA ARANZABAL, Malen 11 C.N. Tabira NT NT
4 ZUGAZA ASTIGARRAGA, Manuela 09 C.N. Tabira NT NT
5 SUDUPE ALBERDI, Lorea 08 C.N. Tabira NT NT
6 BERANOAGUIRRE SALINAS, Maddi 11 C.N. Tabira NT NT
7 MADARIAGA ARRIETA, Lur 12 Galdakao I.T. NT NT
8 LAGUNA AGIRREGOIKOA, Irati 07 Galdakao I.T. NT NT
9 BILBAO KORTAZAR, Libe 11 Galdakao I.T. NT NT

10 ZABALA GOMEZ, Arene 11 Galdakao I.T. NT NT
11 ORTEGA MANCEBO, Ada 12 Galdakao I.T. 25m 1:47.62 1:47.81
12 ARENAZA ZUBIZARRETA, Miren 12 Gernika-Kosnoaga I.T. 25m 1:44.30 1:44.30
13 DE LA FUENTE FERNANDEZ, M. 12 Gernika-Kosnoaga I.T. 25m 1:33.91 1:33.91
14 VILCHES LAGO, Izaro 12 Galdakao I.T. 25m 1:32.22 1:32.22
15 ARENAS BARRIO, Aitana 10 Galdakao I.T. 25m 1:22.12 1:22.12
16 ITURBE JAYO, Uxue 10 Gernika-Kosnoaga I.T. 25m 1:14.15 1:14.15
17 LEGUINA SANTAMARIA, Oihane 11 Galdakao I.T. 25m 1:13.66 1:13.66
18 CRECENTE, Naroa 09 A.D.N. Maristas 25m 1:12.61 1:12.61

Prueba 7 Masc., 200m Braza Abs.
08/11/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 JIMENEZ PAGADIGORRIA, Axier 09 A.D.N. Maristas NT NT
2 FERNANDEZ URIARTE, Nikola 10 A.D.N. Maristas NT NT
3 FERNANDEZ KUO, Aritz Renjun 11 Galdakao I.T. NT NT
4 ANTOLIN VAQUERO, Liher 11 Galdakao I.T. NT NT
5 RAMOS INCIERTE, Eneko 11 Galdakao I.T. NT NT
6 ALVAREZ MORENO, Markel 11 Ganguren 25m 3:25.09 3:25.09
7 ARHIP, Damyan 12 Galdakao I.T. 25m 3:15.26 3:15.26
8 ZORRIQUETA CELAYA, Unai 11 Gernika-Kosnoaga I.T. 25m 3:04.86 3:04.86
9 CALVO PEREZ, Alex 08 A.D.N. Maristas 25m 3:01.56 3:01.56

10 FERNANDEZ ZULOAGA, Jon 08 Gernika-Kosnoaga I.T. 25m 2:45.37 2:45.37
11 BERANOAGUIRRE SALINAS, Jon 08 C.N. Tabira 25m 2:44.41 2:44.41
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MINTXO 2ªJ -GERNIKA
Gernika, 8/11/2025

Prueba 8 Fem., 200m Braza Abs.
08/11/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 ZUAZO MENDEZ, Naia 09 A.D.N. Maristas NT NT
2 OLABEGOGEASKOETXEA ALKORTA, N.12 C.N. Tabira NT NT
3 SAN JUAN ANDION, Uxue 07 Galdakao I.T. NT NT
4 HERRANZ BORDAS, Arhane 11 Galdakao I.T. NT NT
5 MARTIN ALVAREZ, Daniella 11 Galdakao I.T. NT NT
6 FORURIA CAMPILLO, Maialen 03 Gernika-Kosnoaga I.T. NT NT
7 EGIGUREN BLANCO, Nikole 12 Amorebieta-Etxano 25m 3:34.58 3:34.58
8 OTEIZA RODRIGUEZ, Nora 12 Galdakao I.T. 25m 3:30.33 3:30.33
9 RUBIANES EMBEITA, Maren 08 Gernika-Kosnoaga I.T. 25m 3:04.64 3:04.64

10 BILBAO GOIKOETXEA, Malen 11 Gernika-Kosnoaga I.T. 25m 3:02.79 3:02.79

Prueba 9 Masc., 50m Mariposa Abs.
08/11/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 MAYORDOMO SANCHEZ, Jon 10 A.D.N. Maristas NT NT
2 BOTA, Emilian 11 Amorebieta-Etxano NT NT
3 DIAZ BILBAO, Benat 09 Amorebieta-Etxano NT NT
4 ARAS ORTEGA, Inigo 09 Amorebieta-Etxano NT NT
5 CID GONZALEZ, Markel 10 C.N. Tabira NT NT
6 GOIRI GUEZURAGA, Ion 09 Gernika-Kosnoaga I.T. NT NT
7 ARANAZ IZAGUIRRE, Amets 12 Gernika-Kosnoaga I.T. 25m 43.92 43.92
8 ETXEBARRIA GANDARIAS, Aritz 11 Amorebieta-Etxano 25m 38.00 38.00
9 ALVAREZ, Benat 08 Ganguren 25m 33.48 33.48

10 ARROITAJAUREGUI BARTUREN, A.10 C.N. Tabira 25m 33.03 33.03
11 OBIETA ARRIETA, Ibai 07 Gernika-Kosnoaga I.T. 25m 32.69 32.69
12 FERNANDEZ KUO, Aritz Renjun 11 Galdakao I.T. 25m 31.09 31.09
13 MUÑOZ PERONA, Pablo 10 A.D.N. Maristas 25m 31.02 31.02
14 DAMIAN DAMIAN, Ander 10 Galdakao I.T. 25m 29.88 29.88
15 CRECENTE, Xabi 08 A.D.N. Maristas 25m 29.55 29.55
16 FERNANDEZ DE ARROYABE ZABALA, I.02 C.N. Tabira 25m 27.02 27.02
17 IJALBA PEREZ, Eneko 06 Galdakao I.T. 25m 26.91 26.91

Prueba 10 Fem., 50m Mariposa Abs.
08/11/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 GOMEZ CALONGE, Ariane 11 Galdakao I.T. NT NT
2 LARRUSKAIN RODRIGUEZ, Nahia 12 Gernika-Kosnoaga I.T. 25m 46.48 46.48
3 VILLAFAÑE SAENZ, Laida 12 Ganguren 25m 44.39 44.39
4 ELZO SAENZ, Ane 12 Gernika-Kosnoaga I.T. 25m 41.80 41.80
5 LEGUINA SANTAMARIA, Oihane 11 Galdakao I.T. 25m 41.31 41.31
6 ETXEBARRIA SALAZAR, Udane 12 Galdakao I.T. 25m 40.55 40.55
7 URIBE BASTERRETXEA, Malen 09 Gernika-Kosnoaga I.T. 25m 38.04 38.04
8 LAGUNA AGIRREGOIKOA, Irati 07 Galdakao I.T. 25m 36.28 36.28
9 MARTINEZ CASCAN, Naia 10 Gernika-Kosnoaga I.T. 25m 36.22 36.22

10 VAZQUEZ FERNANDEZ, Irune 10 Gernika-Kosnoaga I.T. 25m 35.08 35.08
11 CRECENTE, Naroa 09 A.D.N. Maristas 25m 34.10 34.10
12 ALDECOA FERNANDEZ, Sofia 09 Gernika-Kosnoaga I.T. 25m 32.13 32.13
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MINTXO 2ªJ -GERNIKA
Gernika, 8/11/2025

Prueba 10, Fem., 50m Mariposa

13 OBIETA ARRIETA, Ane 05 Gernika-Kosnoaga I.T. 25m 29.89 29.89

Prueba 11 Masc., 100m Libre Abs.
08/11/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 DEL CERRO MARTINEZ, Asier 11 A.D.N. Maristas NT NT
2 ARROITAJAUREGUI BARTUREN, A.10 C.N. Tabira NT NT
3 MAZORRIAGA, Aimar 08 C.N. Tabira NT NT
4 DIAZ BILBAO, Eneko 12 Amorebieta-Etxano 25m 1:42.14 1:42.14
5 GRADINARU, Alex Gabriel 11 Amorebieta-Etxano 25m 1:22.71 1:22.71
6 ANTOLIN VAQUERO, Liher 11 Galdakao I.T. 25m 1:15.09 1:15.09
7 VIDALES VILLAR, Pablo 12 Galdakao I.T. 25m 1:10.05 1:10.05
8 STAVAR, Angel Marian 11 Amorebieta-Etxano 25m 1:10.01 1:10.01
9 MAYORDOMO SANCHEZ, Jon 10 A.D.N. Maristas 25m 1:08.67 1:08.67

10 MUÑOZ PERONA, Pablo 10 A.D.N. Maristas 25m 1:04.34 1:04.34
11 BERANOAGUIRRE SALINAS, Jon 08 C.N. Tabira 25m 1:04.14 1:04.14
12 ARHIP, Damyan 12 Galdakao I.T. 25m 1:02.31 1:02.31
13 EGIDO RAMOS, Markel 08 C.N. Tabira 25m 1:02.26 1:02.26
14 MARTINEZ MORILLA, Urko 10 A.D.N. Maristas 25m 1:02.20 1:02.20
15 BERNAOLA CHERNYAVSKAYA, A. 08 Galdakao I.T. 25m 1:02.05 1:02.05
16 PEREZ IBARRA, Unax 10 A.D.N. Maristas 25m 1:01.36 1:01.36
17 VADILLO LOPEZ, Markel 10 A.D.N. Maristas 25m 1:00.63 1:00.63
18 VIÑA TERCERO, Lander 10 A.D.N. Maristas 25m 1:00.39 1:00.39
19 ASIAIN CIFUENTES, Iker 03 C.N. Tabira 25m 59.25 59.25
20 FERNANDEZ MONTES, Adrian 02 C.N. Tabira 25m 53.95 53.95
21 ARETXABALETA LARRABIDE, E. 07 C.N. Tabira 25m 53.92 53.92

Prueba 12 Fem., 100m Libre Abs.
08/11/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 ZUAZO MENDEZ, Naia 09 A.D.N. Maristas NT NT
2 VICARIO GORROCHATEGUI, Iraia 10 C.N. Tabira NT NT
3 ZABALA GOMEZ, Arene 11 Galdakao I.T. 25m 1:33.94 1:33.94
4 GOICOETXEA IRIBAR, Maddi 09 C.N. Tabira 25m 1:31.02 1:31.02
5 DANILA HEVIA, Ainhoa 12 Amorebieta-Etxano 25m 1:26.90 1:26.90
6 EGIGUREN BLANCO, Nikole 12 Amorebieta-Etxano 25m 1:26.63 1:26.63
7 BILBAO KORTAZAR, Libe 11 Galdakao I.T. 25m 1:26.54 1:26.54
8 GOMEZ CALONGE, Ariane 11 Galdakao I.T. 25m 1:25.95 1:25.95
9 ARENAS BARRIO, Aitana 10 Galdakao I.T. 25m 1:24.98 1:24.98

10 GARATE MARTIN, Aiala 11 C.N. Tabira 25m 1:22.43 1:22.43
11 VILCHES LAGO, Izaro 12 Galdakao I.T. 25m 1:22.25 1:22.25
12 MADARIAGA ARRIETA, Lur 12 Galdakao I.T. 25m 1:21.82 1:21.82
13 SUDUPE ALBERDI, Lorea 08 C.N. Tabira 25m 1:21.67 1:21.67
14 CALLES, Nura 10 C.N. Tabira 25m 1:21.27 1:21.27
15 OLABEGOGEASKOETXEA ALKORTA, N.12 C.N. Tabira 25m 1:20.94 1:20.94
16 BERANOAGUIRRE SALINAS, Maddi 11 C.N. Tabira 25m 1:20.15 1:20.15
17 MURCIANO VARONA, Julene 10 Ganguren 25m 1:19.01 1:19.01
18 ETXEBARRIA SALAZAR, Udane 12 Galdakao I.T. 25m 1:14.73 1:14.73
19 ATXALANDABASO BARDON, Alaitz 12 A.D.N. Maristas 25m 1:14.56 1:14.56
20 CASADO FERNANDEZ, Sara 03 C.N. Tabira 25m 1:07.04 1:07.04
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MINTXO 2ªJ -GERNIKA
Gernika, 8/11/2025

Prueba 12, Fem., 100m Libre

21 BELTRAN DE LA FUENTE, Beatriz 11 A.D.N. Maristas 25m 1:05.10 1:05.10

Prueba 13 Masc., 200m Estilos Abs.
08/11/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 BOTA, Emilian 11 Amorebieta-Etxano NT NT
2 ETXEBARRIA GANDARIAS, Aritz 11 Amorebieta-Etxano NT NT
3 VICENTE AMUTIO, Aimar 11 Amorebieta-Etxano NT NT
4 GONZALEZ TORRES, Eneko 09 Galdakao I.T. NT NT
5 ALVAREZ, Benat 08 Ganguren NT NT
6 MOSTEIRO GARCIA, Aimar 08 Ganguren NT NT
7 HERNANDEZ MELLA, Unai 11 Ganguren NT NT
8 GOIRI GUEZURAGA, Ion 09 Gernika-Kosnoaga I.T. NT NT
9 ETXEBARRIA URIBE, Jon 09 Gernika-Kosnoaga I.T. NT NT

10 OBIETA ARRIETA, Ibai 07 Gernika-Kosnoaga I.T. NT NT
11 AMPARAN LACA, Aiert 10 Gernika-Kosnoaga I.T. NT NT
12 LEJARCEGUI AGUIRRE, Jon 10 Gernika-Kosnoaga I.T. NT NT
13 GRADINARU, Alex Gabriel 11 Amorebieta-Etxano 25m 3:35.25 3:35.25
14 ARANAZ IZAGUIRRE, Amets 12 Gernika-Kosnoaga I.T. 25m 3:14.46 3:14.46
15 RAMOS INCIERTE, Eneko 11 Galdakao I.T. 25m 3:07.10 3:07.10
16 STAVAR, Angel Marian 11 Amorebieta-Etxano 25m 3:03.63 3:03.63
17 CASTILLO ZABALA, Danel 07 Galdakao I.T. 25m 3:02.60 3:02.60
18 VIDALES VILLAR, Pablo 12 Galdakao I.T. 25m 2:58.09 2:58.09
19 ALVAREZ MORENO, Markel 11 Ganguren 25m 2:54.98 2:54.98
20 FERNANDEZ IBAÑEZ, Unax 09 Galdakao I.T. 25m 2:46.23 2:46.23
21 SANTOS GARCIA, Unax 11 Ganguren 25m 2:42.91 2:42.91
22 ZORRIQUETA CELAYA, Unai 11 Gernika-Kosnoaga I.T. 25m 2:41.93 2:41.93
23 RUIZ MERA, Aimar 10 Ganguren 25m 2:41.86 2:41.86
24 FERNANDEZ ZULOAGA, Jon 08 Gernika-Kosnoaga I.T. 25m 2:19.92 2:19.92
25 ONDARZA LOPEZ, Aimar 04 Gernika-Kosnoaga I.T. 25m 2:09.37 2:09.37

Prueba 14 Fem., 200m Estilos Abs.
08/11/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 OLABEGOGEASKOETXEA ALKORTA, N.12 C.N. Tabira NT NT
2 GOMEZ CALONGE, Ariane 11 Galdakao I.T. NT NT
3 SAN JUAN ANDION, Uxue 07 Galdakao I.T. NT NT
4 MURCIANO VARONA, Julene 10 Ganguren NT NT
5 RODRIGUEZ ATUTXA, Uxue 11 Ganguren NT NT
6 VILLAFAÑE SAENZ, Laida 12 Ganguren NT NT
7 GARCIA MARTINEZ, Aitana 12 Ganguren NT NT
8 FORURIA CAMPILLO, Maialen 03 Gernika-Kosnoaga I.T. NT NT
9 OBIETA ARRIETA, Ane 05 Gernika-Kosnoaga I.T. NT NT

10 URIBE BASTERRETXEA, Malen 09 Gernika-Kosnoaga I.T. NT NT
11 RUBIANES EMBEITA, Maren 08 Gernika-Kosnoaga I.T. NT NT
12 ALDECOA FERNANDEZ, Sofia 09 Gernika-Kosnoaga I.T. NT NT
13 MUGIRA ELORTZA, Jare 10 Gernika-Kosnoaga I.T. NT NT
14 ELZO SAENZ, Ane 12 Gernika-Kosnoaga I.T. NT NT
15 MARTINEZ CASCAN, Naia 10 Gernika-Kosnoaga I.T. NT NT
16 ORTEGA MANCEBO, Ada 12 Galdakao I.T. 25m 3:45.92 3:46.11



FEDERACIÓN BIZKAINA DE NATACIÓN / BIZKAIKO IGERI FEDERAZIOA
Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to País Vasco 04/11/2025 14:33 - Página 6

MINTXO 2ªJ -GERNIKA
Gernika, 8/11/2025

Prueba 14, Fem., 200m Estilos

17 VILCHES LAGO, Izaro 12 Galdakao I.T. 25m 3:34.61 3:34.61
18 LARRUSKAIN RODRIGUEZ, Nahia 12 Gernika-Kosnoaga I.T. 25m 3:33.77 3:33.77
19 ARENAZA ZUBIZARRETA, Miren 12 Gernika-Kosnoaga I.T. 25m 3:21.16 3:21.16
20 DE LA FUENTE FERNANDEZ, M. 12 Gernika-Kosnoaga I.T. 25m 3:17.35 3:17.35
21 HERRANZ BORDAS, Arhane 11 Galdakao I.T. 25m 3:15.06 3:15.06
22 ARRUTI IRAZABAL, Ione 12 Gernika-Kosnoaga I.T. 25m 3:08.87 3:08.87
23 ITURBE JAYO, Uxue 10 Gernika-Kosnoaga I.T. 50m 3:10.24 3:07.34
24 MARTIN ALVAREZ, Daniella 11 Galdakao I.T. 25m 3:05.49 3:05.49
25 GARCIA GARCIA, Amaia 10 Gernika-Kosnoaga I.T. 25m 2:56.93 2:56.93
26 LEGUINA SANTAMARIA, Oihane 11 Galdakao I.T. 25m 2:55.53 2:55.53
27 ZORROZA EPALZA, Bidatz 11 Ganguren 25m 2:54.77 2:54.77
28 BENGOETXEA JAUREGUI, Garazi 03 Gernika-Kosnoaga I.T. 50m 2:57.03 2:54.13
29 ARENAS BARRIO, Aitana 10 Galdakao I.T. 25m 2:51.61 2:51.61
30 RAMON BENAVIDES, Irene 11 Gernika-Kosnoaga I.T. 25m 2:51.35 2:51.35
31 VAZQUEZ FERNANDEZ, Irune 10 Gernika-Kosnoaga I.T. 25m 2:48.91 2:48.91
32 BILBAO GOIKOETXEA, Malen 11 Gernika-Kosnoaga I.T. 25m 2:41.24 2:41.24
33 ZEARRA BARRIO, Elene 06 Gernika-Kosnoaga I.T. 25m 2:41.06 2:41.06
34 BENGOETXEA JAUREGI, Irati 05 Gernika-Kosnoaga I.T. 25m 2:37.43 2:37.43

Prueba 15 Masc., 50m Braza Abs.
08/11/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 VADILLO LOPEZ, Markel 10 A.D.N. Maristas NT NT
2 EGIDO RAMOS, Markel 08 C.N. Tabira NT NT
3 ASIAIN CIFUENTES, Iker 03 C.N. Tabira NT NT
4 FERNANDEZ DE ARROYABE ZABALA, I.02 C.N. Tabira NT NT
5 PINILLA BELLON, Eneko 88 C.N. Tabira NT NT
6 HURTADO GARCIA, Julen 10 C.N. Tabira NT NT
7 MAZORRIAGA, Aimar 08 C.N. Tabira NT NT
8 GONZALEZ TORRES, Eneko 09 Galdakao I.T. NT NT
9 BERNAOLA CHERNYAVSKAYA, A. 08 Galdakao I.T. NT NT

10 BOTA, Emilian 11 Amorebieta-Etxano 25m 51.98 51.98
11 ANTOLIN VAQUERO, Liher 11 Galdakao I.T. 25m 46.55 46.55
12 JIMENEZ PAGADIGORRIA, Axier 09 A.D.N. Maristas 25m 44.08 44.08
13 DAMIAN DAMIAN, Ander 10 Galdakao I.T. 25m 42.34 42.34
14 FERNANDEZ KUO, Aritz Renjun 11 Galdakao I.T. 25m 42.20 42.20
15 AMPARAN LACA, Aiert 10 Gernika-Kosnoaga I.T. 25m 41.87 41.87
16 DIAZ BILBAO, Benat 09 Amorebieta-Etxano 25m 41.58 41.58
17 LEJARCEGUI AGUIRRE, Jon 10 Gernika-Kosnoaga I.T. 25m 41.02 41.02
18 MOSTEIRO GARCIA, Aimar 08 Ganguren 25m 40.96 40.96
19 ALVAREZ, Benat 08 Ganguren 25m 38.54 38.54
20 IJALBA PEREZ, Eneko 06 Galdakao I.T. 25m 38.13 38.13
21 FERNANDEZ URIARTE, Nikola 10 A.D.N. Maristas 25m 36.90 36.90
22 BERANOAGUIRRE SALINAS, Jon 08 C.N. Tabira 25m 35.06 35.06
23 PEREZ IBARRA, Unax 10 A.D.N. Maristas 25m 34.78 34.78
24 CALVO PEREZ, Alex 08 A.D.N. Maristas 25m 34.72 34.72
25 ONDARZA LOPEZ, Aimar 04 Gernika-Kosnoaga I.T. 25m 32.99 32.99
26 GOIKOETXEA LOPEZ, Aritz 00 A.D.N. Maristas 25m 32.71 32.71
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MINTXO 2ªJ -GERNIKA
Gernika, 8/11/2025

Prueba 16 Fem., 50m Braza Abs.
08/11/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 VICARIO GORROCHATEGUI, Iraia 10 C.N. Tabira NT NT
2 BERANOAGUIRRE SALINAS, Maddi 11 C.N. Tabira NT NT
3 LAGUNA AGIRREGOIKOA, Irati 07 Galdakao I.T. NT NT
4 MARTIN ALVAREZ, Daniella 11 Galdakao I.T. NT NT
5 ZABALA GOMEZ, Arene 11 Galdakao I.T. NT NT
6 DANILA HEVIA, Ainhoa 12 Amorebieta-Etxano 25m 56.23 56.23
7 ORTEGA MANCEBO, Ada 12 Galdakao I.T. 50m 54.56 54.06
8 GARCIA MARTINEZ, Aitana 12 Ganguren 25m 52.42 52.42
9 BILBAO KORTAZAR, Libe 11 Galdakao I.T. 25m 50.81 50.81

10 OTEIZA RODRIGUEZ, Nora 12 Galdakao I.T. 25m 48.97 48.97
11 GARATE MARTIN, Aiala 11 C.N. Tabira 50m 48.24 47.74
12 MADARIAGA ARRIETA, Lur 12 Galdakao I.T. 25m 46.45 46.45
13 ARRUTI IRAZABAL, Ione 12 Gernika-Kosnoaga I.T. 25m 44.87 44.87
14 CALLES, Nura 10 C.N. Tabira 25m 43.40 43.40
15 GARCIA GARCIA, Amaia 10 Gernika-Kosnoaga I.T. 25m 42.32 42.32
16 MUGIRA ELORTZA, Jare 10 Gernika-Kosnoaga I.T. 25m 42.21 42.21

Prueba 17 Masc., 400m Libre Abs.
08/11/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 FERNANDEZ IBAÑEZ, Unax 09 Galdakao I.T. NT NT
2 SANTOS GARCIA, Unax 11 Ganguren NT NT
3 RUIZ MERA, Aimar 10 Ganguren NT NT
4 VIDALES VILLAR, Pablo 12 Galdakao I.T. 25m 5:46.43 5:46.43
5 MARTINEZ MORILLA, Urko 10 A.D.N. Maristas 25m 4:40.55 4:40.55

Prueba 18 Fem., 400m Libre Abs.
08/11/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 ATXALANDABASO BARDON, Alaitz 12 A.D.N. Maristas NT NT
2 RODRIGUEZ ATUTXA, Uxue 11 Ganguren NT NT
3 HERRANZ BORDAS, Arhane 11 Galdakao I.T. 25m 6:35.38 6:35.38
4 OTEIZA RODRIGUEZ, Nora 12 Galdakao I.T. 25m 6:06.39 6:06.39
5 RAMON BENAVIDES, Irene 11 Gernika-Kosnoaga I.T. 25m 5:38.98 5:38.98
6 ZORROZA EPALZA, Bidatz 11 Ganguren 25m 5:32.73 5:32.73
7 BELTRAN DE LA FUENTE, Beatriz 11 A.D.N. Maristas 25m 5:19.82 5:19.82
8 ZEARRA BARRIO, Elene 06 Gernika-Kosnoaga I.T. 25m 5:10.40 5:10.40
9 BENGOETXEA JAUREGI, Irati 05 Gernika-Kosnoaga I.T. 25m 4:53.47 4:53.47

10 BENGOETXEA JAUREGUI, Garazi 03 Gernika-Kosnoaga I.T. 25m 4:39.95 4:39.95
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MINTXO 2ªJ -GERNIKA
Gernika, 8/11/2025

Prueba 19 4 x 100m Libre Abs.
08/11/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

1 Galdakao I.T. 19 Galdakao I.T. 25m 4:15.64 4:15.64
2 Galdakao I.T. 19 Galdakao I.T. 25m 4:15.64 4:15.64
3 Galdakao I.T. 19 Galdakao I.T. 25m 4:15.64 4:15.64
4 Gernika-Kosnoaga I.T. 19 Gernika-Kosnoaga I.T. 25m 4:00.90 4:00.90
5 Gernika-Kosnoaga I.T. 19 Gernika-Kosnoaga I.T. 25m 4:00.90 4:00.90


